Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo de Inexigibilidade 001/2017
Resumo: Objeto: Consiste na aquisição de passagens rodoviárias intermunicipais de ida e volta para
Porto Alegre, RS através de vales-transporte, conforme a necessidade, totalizando um mil e
quinhentas (1.500) passagens para deslocamento de pacientes, que realizam tratamentos e
consultas em hospitais e clínicas de porto alegre, agendados pela secretaria municipal de saúde
deste município.Mais informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo